tododia.com.br
SEXTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2025

COOPERATIVA HABITACIONAL OÁSIS
CNPJ Nº 26.892.779/0001-90

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA.
A DIRETORIA da COOPERATIVA HABITACIONAL OÁSIS, no uso das atribuições
que lhe confere o artigo 42 do Estatuto Social, CONVOCA os cooperados em
condições de votar para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-
se à Rua Christina Giordano Miguel, nº 250 – sala 02, Jardim Santa Genebra
II – Distrito de Barão Geraldo – Campinas/SP, CEP 13.084-752, às 08:00 (oito)
horas, do dia 25 de janeiro de 2025, com a presença de 2/3 (dois terços) dos
associados, em primeira convocação; às 9:00 (nove) horas, com a presença de
metade mais um dos associados, em segunda convocação; ou às 10:00 (dez)
horas, com a presença de no mínimo 10 (dez) cooperados, em terceira e última
convocação, para deliberar sobre os seguintes assuntos: ORDEM DO DIA:

1 – Apresentação dos principais tópicos do recurso de Apelação apresentado pela
Oásis no processo movido contra os proprietários do terreno (ação indenizatória nº
1009819-87.2023.8.26.0114);
2 – Esclarecimento de dúvidas que possam estar pendentes sobre a proposta de
substituição do projeto de Barão Geraldo pelos apartamentos da Construtora Tigo
no condomínio “Sky Smart Living”, discussão e, se o caso, votação sobre assuntos
correlatos;
3 – Outros assuntos de interesse geral.
Os Cooperados presentes à Assembleia Geral deverão identificar-se, apresentando
RG ou CNH (ambos no original), assinar o livro de presença, e só terão direito a voto
após cumprida esta formalidade, conforme art. 31 do Estatuto Social. Não poderá
participar da Assembleia e, consequentemente, votar, o associado que estiver em
atraso com o pagamento de seus compromissos e obrigações junto à Cooperativa,
conforme art. 32 do Estatuto Social.

Cláudio Eduardo Costa Abramides – Diretor Presidente

D4Sign e9cff54e-78e7-476d-b6a4-5bb726b5a5db - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de January de 2025, 10:55:30

COOPERATIVA HABITACIONAL OÁSIS pdf
Código do documento e9cff54e-78e7-476d-b6a4-5bb726b5a5db

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

10 Jan 2025, 10:54:32
Documento e9cff54e-78e7-476d-b6a4-5bb726b5a5db criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-01-10T10:54:32-03:00

10 Jan 2025, 10:54:50
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-01-10T10:54:50-03:00

10 Jan 2025, 10:55:06
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
201.43.219.50 (201-43-219-50.dsl.telesp.net.br porta: 43496). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil, ST=SP,
L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2025-01-10T10:55:06-03:00

Hash do documento original
(SHA256):98bcb84476d55c2fbb41bae7aeba70e931670c404aa1d45bd22af39c4af3c833
(SHA512):6d7c15afe68ed54a0493d07f10a9688e7ad143f544ceb889e08f0f874e9796bb656f150af2391b17d9999bc8e10fc6d4ff64c6feef522e71570fa10ee2b5d25e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-01-10T10:55:40-0300